

ПРОФ. ТРУБА	Цена за 1 штуку	Заглушка пластик.	Цена 1 реза	АРМАТУРА	Цена за 1 штуку	Цена 1 реза	ЛИСТ	Цена за 1 штуку	
10x10x1,2 * 6,0м (0,31)		-	6	Арм. 8 А500С * 5,8 м (0,4)	175 р/шт	7	Лист 0,8x1250x2500 х/к (18,6)	2010 р/шт	
15x15x1,5 * 6,0м (0,60)	370 р/шт.	4 р/шт	6	Арм. 10А500С* 11,7 м (0,62)	535 р/шт	10	Лист 1,0x1250x2500 х/к (24,5)	2710 р/шт	
20x20x1,2 * 6,0м (0,69)		4 р/шт	8	Арм. 12А500С* 11,7 м (0,86)	740 р/шт	12	Лист 1,2x1250x2500 х/к (29,5)	3050 р/шт	
20x20x1,5 * 6,0м (0,84)	515 р/шт.	4 р/шт	8	Арм. 14 А500С * 11,7м (1,21)	1095 р/шт	14	Лист 1,5x1250x2500 х/к (35,0)	3990 р/шт	
20x20x2,0 * 6,0м (1,08)	555 р/шт.	4 р/шт	8	Арм. 16 А500С * 11,7м (1,58)	1500 р/шт	16	Лист 1,5x1250x2500 г/к (37,0)	3300 р/шт	
25x25x1,5/2,0 * 6,0м (1,07/1,39)	625/725 р.	6 р/шт	8	ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ					
30x20x1,5 * 6,0м (1,08)	650 р/шт	7 р/шт	10	Ø 1,2 мм (1 кг~100/40м.п.) - 110 р/кг// Ø2,0мм-105 р/кг			Лист 2,0x1000x2000 г/к (31,4)	2700 р/шт	
30x30x1,5/2,0 * 6,0м (1,31)	765/870 р	6 р/шт	10	Ø 3/4мм (1 кг-20/9 м.п.) - 105 р/кг// 90 р/кг			Лист 2,0x1000x2100 г/к (32)		
40x20x1,2 * 6,0м (1,07)	660 р/шт	6 р/шт	10	Ø 6,0 мм (1 кг ~ 4,0 м.п.) - 90 р/кг			Лист 2,0x1250x2500 г/к (50)	4100 р/шт	
40x20x1,5 * 6,0м (1,31)	765 р/шт	6 р/шт	11				Лист 2,5x1250x2500 г/к (62)	5440 р/шт	
40x20x2,0 * 6,0м (1,70)	890 р/шт	6 р/шт	11	АРМАТУРА КОМПОЗИТНАЯ				Лист 3,0x1250x2500 г/к (74)	6200 р/шт
40x25x1,5 * 6,0м (1,43)	830 р/шт	7 р/шт	11	Арматура 6 мм (бухта – 50 м.п.) – 720 р/бухта			Лист 4,0x1500x3000 г/к (283)	11750 р/шт	
40x40x1,5 * 6,0м (1,78)	1070 р/шт	8 р/шт	15	Арматура 8 мм/10мм(бухта – 50 м.п.) –			Лист 5,0x1500x6000 г/к (353)	29560 р/шт	
40x40x2,0 * 6,0м (2,33)	1255 р/шт.	8 р/шт	16	Арматура 12мм (бухта – 50 м.п.) – 2160 р/бухта			Лист 6,0x1500x6000 г/к (424)	35870 р/шт	
50x25x1,5 * 6,0м (1,67)	990 р/шт	10 р/шт	17	КРУГ				Лист 8,0x1500x6000 г/к (564)	47200 р/шт
50x25x2,0 * 6,0м (2,17)	1160 р/шт	10 р/шт	17	Круг Ø 6 * 6,0м (0,222)	110 р/шт.	7	Лист 10,0x1500x6000 г/к (707)	60500 р/шт	
50x50x1,5 * 6,0м (2,25)	1300 р/шт	15 р/шт	22	Круг Ø 8 * 6,0м (0,395)	210 р/шт.	7	Лист 12,0x1500x6000 г/к (850)	75400 р/шт	
50x50x2,0/3,0*6,0м (2,96)	1555/2100	15 р/шт	22	Круг Ø 10 * 11,7м (0,62)	470 р/шт.	9	Лист 16,0x1500x6000 г/к (1130)		
60x30x2,0 * 6,0м (2,65)	1385 р/шт	17 р/шт	22	Круг Ø 12 * 11,7м (0,89)	75 р/м.п.	11	Лист 20,0x1500x6000 г/к (1413)	141100 р/шт	
60x40x1,5/2,0*6,0м (2,96)	1300/1570	15 р/шт	25	Круг Ø 14 * 6,0м (1,21)	110 р/м.п.	13	ЛИСТ РИФЛЁНЫЙ		
60x40x3,0 * 6,0м (4,30)	2085 р/шт.	15 р/шт	25	Круг Ø 16 * 6,0м (1,58)	130 р/м.п.	16	Лист 2,5x1250x2500 (РИФЛ.) г/к (66)	Цена за 1 штуку	
60x60x2,0/3,0*6,0м (3,59/5,25)	1910/2600	20 р/шт	25	Круг Ø 20 * 11,7м (2,5)	220 р/м.п.	20	Лист 3,0x1250x2500 (РИФЛ.) г/к (74)	6570 р/шт	
80x40x2,0/3,0 * 6,0м (3,59)	1870/440м/шт	20 р/шт	25	Круг Ø 25 * 11,7м (3,8)	285 р/м.п.	25	Лист 4,0x1500x6000 (РИФЛ.) г/к (289)	25350 р/шт	
80x60x3,0 * 6,0м (7,0)	3030 р/шт.	33 р/шт	35	Круг Ø 32 * 6,0м (6,3)	545 р/м.п.	35	Лист 4,0x1500x3000 (РИФЛ.) ромб		
80x80x2,0 * 6,0м (4,8)	2630 р/шт.	28 р/шт	40	КВАДРАТ				ЛИСТ ПРОСЕЧНОЙ	Цена за 1 штуку
80x80x3,0 * 6,0м (7,13)	580 р/м.п.	28 р/шт	40	Квадрат 8x8/10x10 6,0м (0,5/0,78)	395/410 р.	8	Лист 4,0x1000x3000 (ПР.-ВЫТ. 406) г/к		
100x50x2,0 * 6,0м (4,70)	405 р/м.п.	65 р/шт	60	Квадрат 12x12 * 6,0м (1,13)	640 р/шт.	9	Лист 4,0x1500x3000 (ПР.-ВЫТ.406) г/к	6590 р/шт.	
100x50x3,0 * 12,0м (6,67)	544 р/м.п.	65 р/шт	60	ПОЛОСА				ЛИСТ ОЦИНК.	Цена за 1 штуку
100x100x3,0 * 12,0м (9,02)	735 р/м.п.	60 р/шт	60	Полоса 20x4 * 6,0м (0,63)	365 р/шт.	9	Лист ОЦИНК. 0,5x1000x2000 (7,85)	1080 р/шт.	
100x100x4,0 * 12,0м (11,84)	920 р/м.п.	60 р/шт	60	Полоса 25x4 * 6,0м (0,78)	450 р/шт.	9	Лист ОЦИНК. 0,5x1250x2500 (12,26)	1660 р/шт.	
100x100x3/3,5 * 10м-12м (9,02)	630/680р/м	-	60	Полоса 40x4/50x4 6,0м (1,26)/(1,38)	640/835	12	Лист ОЦИНК. 0,7x1250x2500 (17,17)	2230 р/шт.	
ТРУБА КРУГЛАЯ				Цена за 1 м.п.	Цена 1 реза	СЕТКА КЛАДОЧНАЯ			Цена за 1 штуку
вгп ДУ 15 x 2,8 * 6,0м (1,28)	105 р/м.п.	12		Ø 3,0// Ø 4,0мм (350x2000) яч. 50x50 мм	96 р/180 р/шт.		СЕТКА СВАРНАЯ	Цена за 1 м.п.	Цена за 1 рулон
вгп ДУ 20 x 2,8 * 6,0м (1,50)	140 р/м.п.	12		Ø 3,0 мм (500x2000) яч. 100x100 мм	65 р/шт.		Яч. 12,5x25x1,6 (1м x 25м) ОЦ.	265 р/м.п.	6625 р/рул.
вгп ДУ 25 x 2,8 * 6,0м (2,39)		12		Ø 3,0 мм (500x2000) яч. 50x50 мм	125 р/шт.		Яч. 25x25x1,4 (1,0м x 50м) ОЦ	165 р/м.п.	8250 р/рул.
вгп ДУ 40 x 3,0 * 7,8м (3,33)	260 р/м.п.	17		Ø 3,0 мм (1000x2000) яч. 100x100 мм	140 р/шт.		Яч. 25x25x1,6 (1,0м x 50м) ОЦ	170 р/м.п.	8500 р/рул.
э/св Онар 57 x 3,0/3,5 * 12,0м (4,0)	355/370м.	22		Ø 4,0 мм (500x2000) яч. 100x100 мм	120 р/шт.		Яч. 50x50x1,6 (1,0м x 50м) ОЦ.	85 р/м.п.	4250 р/рул.
э/св Онар 76 x 3,0 * 12,0м (5,4)	420 р/м.п.	30		Ø 4,0 мм (1000x2000) яч. 150x150 мм	95 р/шт.		Яч. 50x50x1,6 (1,5м x 50м) ОЦ.	130 р/м.п.	6500 р/рул.
э/св Онар 89 x 3,0 * 11,0м (6,36)	490 р/м.п.	35		Ø 4,0 мм (500x2000) яч. 100x100 мм	120 р/шт.		Яч. 50x50x1,6 (1,8м x 50м) ОЦ.	155 р/м.п.	7750 р/рул.
э/св Онар 108 x 3,5 * 12,0м (9,02)	735 р/м.п.	35		Ø 4,0 мм (1000x2000) яч. 50x50 мм	230 р/шт.		Яч. 50x50x1,8 (2,0м x 50м) ОЦ.	175 р/м.п.	8750 р/рул.
э/св Онар 133 x 4,0 * 12,0м (13,1)	1095 р/м.п.	70		Ø 4,0 мм (1000x2000) яч. 50x50 мм	465 р/шт.		Яч. 50x50x1,8 (2,0м x 50м) ОЦ.	225 р/м.п.	11250 р/рул.
э/св Онар 159 x 4,0 * 12,0м (17,2)	1315 р/м.п.	80		Ø 4,0 мм (1000x2000) яч. 100x100 мм	245 р/шт.		Яч. 50x25x1,8 (1,5м x 25м) ОЦ.		
ОТВОДЫ 90° КЗ, р/шт				Ø 4,0 мм (1000x2000) яч. 150x150 мм	175 р/шт.		Яч. 50x25x1,8 (2,0м x 50м) ОЦ.	335 р/м.п.	16750 р/рул.
Ø 15	Ø 20	Ø 25	Ø 32	Ø 5,0 мм (1000x2000) яч. 100x100 мм	370 р/шт.		Яч. 50x50x1,4 (0,2м x 50м)	-	600 р/рул.
35 р/шт	37 р/шт	47 р/шт	55 р/шт	Ø 5,0 мм (1000x2000) яч. 100x100 мм	370 р/шт.		Яч. 50x50x1,4 (0,3м x 50м)	-	810 р/рул.
Ø 57	Ø 76	Ø 89	Ø 108	Ø 2,8x2 (350 м.п. – 1 бухта) ГОСТ 285-69	5160 р/бухта		Яч. 50x50x1,4 (0,5м x 50м)	-	1350 р/рул.
177 р/шт	320 р/шт	520 р/шт	760 р/шт	1900 р	1850 р/рулон		Яч. 10x10x1,2 (1мx15м) оцинк.	309р/м.п.	4630 р/рул.
ШВЕЛЛЕР				Цена за 1 м.п.	Цена 1 реза	ПРОФНАСТИЛ ОЦИНК.			Цена за 1 штуку
Швеллер 6,5 * 12,0м (5,9)	605 р/м.п.	25		НС-35 0,45x1060x3000 ОЦИНК.	1850 р/шт.		ПРОФНАСТИЛ ЦВЕТНОЙ	Цена за 1 штуку	
Швеллер 8 * 12,0м (7,05)	695 р/м.п.	30		С-21 0,35x1051x2000 ОЦИНК.	970 р/шт.		МП-20 0,35x1100x2000 ЦВЕТНОЙ	1185 р/шт.	
Швеллер 10 * 12,0м (8,6)	825 р/м.п.	35		С-21 0,35x1051x3000 ОЦИНК.	1455 р/шт.		МП-20 0,35x1100x3000 ЦВЕТНОЙ	1845 р/шт.	
Швеллер 12 * 12,0м (10,4)	1070 р/м.п.	35		МП-20 0,35x1100x2000 ОЦИНК.	970 р/шт.		С-8 0,45x1200x2000 ЦВЕТНОЙ		
Швеллер 14 * 12,0м (12,3)	1260 р/м.п.	45		С-8 0,35x1200x2000 ОЦИНК.	995 р/шт.		С-8 0,50x1200x2000 ЦВЕТНОЙ		
Швеллер 16 * 12,0м (14,5)	1495 р/м.п.	50		С-8 0,35x1200x1700 ОЦИНК.	845 р/шт.		С-8 0,4x1200x2000 БЕЛЫЙ RAL 9010		
Швеллер 20 * 12,0м (18,3)	2560 р/м.п.	70		С-8 0,35x1200x1500 ОЦИНК.	745 р/шт.		С-8 0,6x1200x2000 БЕЛЫЙ RAL 9003		
Швеллер 24 * 12,0м (24)	3485 р/м.п.	80		ПРОФНАСТИЛ ЦВЕТНОЙ				С-8 0,4x1200x2000 СЕРЫЙ RAL 7024	
ШВЕЛЛЕР 180x80x5,0 (ГНУТЫЙ) – 1375 руб/м.п.				Цена за 1 м.п.	Цена 1 реза	ПРОФНАСТИЛ ЦВЕТНОЙ			С-8 0,55x1200x2000 ЧЕРНЫЙ RAL 9005
УГОЛОК				Цена за 1 м.п.	Цена 1 реза	ШАКЕТНИК			Цена за 1 штуку
Уголок 25x25x3 * 6,0м (1,12)	110 р/м.п.	11		С-21 0,35x1051x2000 ЦВЕТНОЙ	1225 р/шт.		0,4 x1000 ЦВЕТНОЙ**	95 р/шт.	
Уголок 32x32x3 * 6,0м (1,5)	135 р/м.п.	11		С-21 0,35x1051x3000 ЦВЕТНОЙ	1845 р/шт.		0,4 x1250 ЦВЕТНОЙ**	115 р/шт.	
Уголок 40x40x4 * 12,0м (2,42)	200 р/м.п.	18		С-8 0,35x1200x1500 ЦВЕТНОЙ	905 р/шт.		0,4 x1500/0,4x1700 ЦВЕТНОЙ**	140р/шт/155р/шт.	
Уголок 45x45x4 * 12,0м (2,73)	240 р/м.п.	18		С-8 0,35x1200x1700 ЦВЕТНОЙ	1030 р/шт.		0,4 x1250 ТЕКСТУРА - ДУБ	260 р/шт.	
Уголок 50x50x4 * 12,0м (3,05)	245 р/м.п.	23		С-8 0,35x1200x2000 ЦВЕТНОЙ	1210 р/шт.		0,4 x1500 ТЕКСТУРА - ДУБ	300 р/шт.	
Уголок 50x50x5 * 12,0м (3,77)	300 р/м.п.	23		НА ПРОФНАСТИЛ СКИДОК НЕТ!!!				ЦВЕТНОЙ** - СИНИЙ, БОРД., ЗЕЛЕН., КОРИЧН.	
Уголок 63x63x5 * 12,0м (4,81)	390 р/м.п.	30		СОТОВЫЙ ПОЛИКАРБОНАТ					
Уголок 75x75x5 * 12,0м (5,8)	495 р/м.п.	35		ВЮ (для теплиц) 4 мм 2,1м x 12,0 м Б/ЦВ	439 р/м.п.			5260 р/шт	
Уголок 100x100x7 * 12,0м (10,8)	970 р/м.п.	40		Skyglass 4 мм 2,1м x 12,0 м БЕСЦВЕТНЫЙ // ЦВЕТНОЙ	нет// 568 р/м.п.			6810 р/шт.	
Уголок 125x125x8 * 12,0м (15,5)	1450 р/м.п.	50		Skyglass 6 мм 2,1м x 12,0 м БЕСЦВЕТНЫЙ // ЦВЕТНОЙ	нет//825 р/м.п.			9890 р/шт.	
БАЛКА ДВУТАВРОВАЯ				Цена за 1 м.п.	Цена 1 реза	Соты			
12 * 12,0м (8,7)	1300р/м.п.	35		Skyglass 8 мм 2,1м x 12,0 м БЕСЦВЕТНЫЙ // ЦВЕТНОЙ	нет //938 р/м.п.			11250 р/шт.	
16 * 12,0м (13,05)		45		Skyglass 10 мм 2,1x12,0м Б/Ц // Woggel 10мм 2,1м x12,0м Б/Ц	1121 р/м.п./1356 р/м.п.			13450 р/шт//16270 р/шт.	
20 * 12,0м (21,3)	2294 р/м.п.	80		Woggel 4 мм 2,1x12,0м БЕЛЫЙ	нет			нет	
25 Б1 * 12,0м (25,7)	2820 р/м.п.	100		Woggel 6 мм 2,1м x 12,0 м БЕСЦВЕТНЫЙ //КОРИЧ.	нет //1075 р/м.п.			//12900 р/шт.	
				Woggel 8 мм 2,1м x 12,0 м БЕСЦВЕТНЫЙ // ЦВЕТНОЙ	1210 р/м.п./1296 р/м.п.			14520 р/шт // 15550 р/шт.	
				Профиль соединительный разъемный 6 - 10 мм – 6 м.п.				1265 р/шт	
				Профиль соединительный неразъемный 4-6 // 8 мм – 6 м.п.				435 р/шт // 580 р/шт	
				Профиль торцевой 2,1 м – 4 мм // 6 мм // 8 мм // 10 мм				60 р/шт // 60 р/шт // 68 р/шт // 87 р/шт	
				Термошайбы (1 пачка – 25 шт)				160 р/пачка	
				Гермомолоток/перфолента 25мм по 12м.п.				200 р/шт//245 р/шт	
				Профиль ковышовый 04-06//08-10 мм (6м.п.)				1510 р/шт//1660 р/шт	
				Профиль пристенный 04-06//08-10 мм (6м.п.)				1095 р/шт//1130 р/шт	

